[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.03.2013

     № 49/382
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 27 августа 2009 года № 79/726 «О передаче
недвижимого имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район в
федеральную собственность Прокуратуры Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи и с изготовление новой технической документации, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 27 августа 2009 года № 79/726 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Павловский район в федеральную собственность Прокуратуры Российской Федерации» следующие изменения: пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Передать в федеральную собственность недвижимое имущество муниципального образования Павловский район, расположенное по адресу: станица Павловская, улица Горького, 243а:
нежилые помещения № 1-13 (1 этаж), № 1-3 (подвал) в здании (литера А, А/п, а) общей площадью 190,2 кв. метров;
гараж (литер Г1) общей площадью 52,3 кв. метров;
уборная (литер Г2) общей площадью 1,7 кв. метра;
смотровой колодец (литер VII) общей площадью 1,0 кв.метр;

канализация (литер VIII) общей площадью 1,1 кв.метра;

замощение (литер IX) общей площадью 105,7 кв.метров;

замощение (литер X) общей площадью 230,5 кв.метров;

забор (литер 5) площадью 32,8 кв. метра;

калитка (литер 6) площадью 2,1 кв.метра;

2

ворота (литер 7) площадью 6,1 кв.метров;

забор (литер 8) площадью 122,9 кв.метра;

калитка (литер 9) площадью 1,6 кв.метра.»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовому бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета  муниципального

образования  Павловский район

                            М.М.Нурудинов